
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 223/2015, 
De 14 de abril de 2015. 

 

 

 

 

 
DESIGNO A SERVIDORA ANGELA MARIA 
ZAMBIASI BOLDI, PARA RESPONDER 
CONCOMITANTEMENTE COMO RESPONSÁVEL 
PELA BOLSA FAMÍLIA FREQUENCIA ESCOLAR,   
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

EVANDRO ANTONIO DOS PASSOS, Prefeito 
Municipal de Entre Rios em Exercício, Estado de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade com a Legislação vigente  e, 
 
 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Designa a servidora ANGELA MARIA 

ZAMBIASI BOLDI, para responder concomitantemente como responsável pela 

BOLSA FAMÍLIA FREQUENCIA ESCOLAR, na rede Municipal de Educação. 

 

 

Artigo 2º. A presente Portaria gera efeitos a partir desta 

data. 

  

Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Entre Rios, em 14 de abril de 2015. 

 

 

EVANDRO ANTONIO DOS PASSOS 

Prefeito Municipal em Exercício 
 

 

 

 

 

 

 


